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Bełchatów, dnia 2014-04-10 

W odpowiedzi na pismo z dnia 8 kwietnia 2014 roku w sprawie skierowania przez 
Prezesa ZMP nowej ustawy o ROD do Trybunału Konstytucyjnego, pragnę Państwa 
zapewnić, iż podtrzymuję swoje stanowisko ze stycznia ubiegłego roku, w którym 
zapewniałem o moim poparciu dotyczącym inicjatywy Obywatelskiego Projektu Ustawy 
0 ROD oraz złożyłem deklarację, iż bez względu na zmiany ustawowe pozostanę Państwa 
sojusznikiem w tej kwestii. 

Zważywszy na fakt, że w przestrzeni miejskiej od lat funkcjonują ogrody działkowe 
będące dobrem społecznym, ale przede wszystkim miejscem wypoczynku, rekreacji 
1 integracji dla wielu mieszkańców Bełchatowa, a także obszarem dobrze utrzymanej 
zieleni miejskiej, to niewątpliwie utrzymanie takiego stanu, w oparciu o uchwalone plany 
zagospodarowania przestrzennego naszego miasta, jest w moim przekonaniu niezbędne. 

Złożony przez Prezesa ZMP do Prezydenta RP wniosek o skierowanie ustawy z dnia 
13 grudnia 2013 r. o ROD do Trybunału Konstytucyjnego w żadnej mierze nie będzie miał 
wpływu na podejmowane przeze mnie decyzje dotyczące funkcjonowania ogródków 
działkowych na terenie Bełchatowa w obecnym kształcie. 

W tym miejscu chcę zwrócić uwagę na fakt, że Związek Miast Polskich, którego 
Bełchatów jest członkiem, jest korporacją wielu miast, a wszystkie decyzje podejmowane 
są większością głosów. W sprawie dotyczącej nowej ustawy o ROD - Miasto Bełchatów nie 
znalazło się w tej większości. 

Zawsze podkreślałem i nadal to czynię, iż współpraca działkowców z samorządem 
miejskim powinna układać się w sposób sprzyjający budowaniu wzajemnych relacji 
i zaangażowaniu obydwu stron w pielęgnowanie ponad 100 -letniej tradycji rodzinnych 
ogródków działkowych. 

Pozostając w szacunku, życzę członkom wszystkich rodzinnych ogródków 
działkowych w Bełchatowie zdrowia i niesłabnącego zapału w działaniach na rzecz dbałości 
o tak istotny dla naszego miasta element życia społecznego. 
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